檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年10月22日

發文字號：南市教課(一)字第1031009818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1009818A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人天下雜誌教育基金會舉辦「2014國際閱讀教

育論壇」(台南場)實施計畫一份，請 貴校鼓勵教師踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年10月14日臺教國署國

字第1030110700號函辦理。

二、旨揭論壇資訊如下：

(一)時間：2014年11月22日(星期六)

(二)地點：臺南樹谷園區-樹谷音樂廳(臺南市新市區中心路

8號)

(三)報名網站：http://reading.cw.com.tw/forum/

三、參加本論壇之教師除至論壇網站報名外，並需於103年11

月21日前至全國教師在職進修資訊網(http://www.inservi

ce.edu.tw/，研習代號：1658724)完成報名，教育部國教

署始得據以核發研習時數。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國

8

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科、本局局本部 2014-10-23
07:34:21